Paslaugų suteikimo terminas 36 mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Paslaugos

pradedamos teikti nedelsiant.

2.3. Sutartis galioja 37 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinės sutarties vertė – 12600,00 Eur (dvylika tūkstančių šeši šimtai eurų, 00 ct) be PVM.

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Vieno ketvirčio Paslaugų kaina (toliau-Paslaugų

kaina) 1050,00 Eur (vienas tūkstantis penkiasdešimt eurų, 00 ct) be PVM,. PVM sudaro 220,50 Eur

(du šimtai dvidešimt eurų, 50 ct). Paslaugų kaina 1270,50 Eur su PVM (vienas tūkstantis du šimtai

septyniasdešimt eurų, 50 ct). Sutarties kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu – 12600,00 Eur (dvylika

Elektroninio dokumento nuorašas

tūkstančių šeši šimtai eurų, 00 ct) be PVM. PVM sudaro – 2646,00 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai

keturiasdešimt šeši eurai, 00 ct), 15246,00 Eur (penkiolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt šeši

eurai, 00 ct) su PVM. Į Sutarties kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susieti su

Paslaugų atlikimu.

3.3. Sutartyje numatyta Paslaugų kaina/Sutarties kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti

peržiūrima ir perskaičiuojama Sutarties specialiųjų sąlygų 3.3.1 ir 3.3.2 papunkčiuose numatytais